
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00152215- -UNC-ME#FA

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota:
95-202102, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo de la presente.

ARTICULO 2°: Protocolizar, incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar a Rectorado, a la
Oficialía Mayor de Rectorado; y en la Facultad de Artes: a Secretaría Académica, al
Departamento Académico de Música y al Área de Enseñanza. Cumplido, Archivar.





 


 
Facultad de Artes 


Universidad Nacional de Córdoba 


EX-2021-00152215- -UNC-ME#FA 


 


Nota: 95-202102 
 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 805 Profesorado en Composición Musical 
 


Titulo: 10384   Profesora en Composición Musical 
 


MEJIAS, VICTORIA DNI 35471627 argentina 30/03/1992 2010 14/12/2009 25/02/2021 


RIBONE, LUCIA SOLEDAD DNI 37050396 argentina 13/12/1992 2012 01/12/2011 02/12/2020 


Titulo: 10384   Profesor en Composición Musical 


ARAYA, PABLO FEDERICO DNI 26899719 argentina 04/04/1979 1998 15/04/1998 25/02/2021 


MAZZUCCHELLI, EMMANUEL DNI 36156086 argentina 09/04/1991 2009 16/12/2008 05/10/2020 


Cantidad: 4 
      


 


Carrera: 812 Profesorado en Educación Musical 
 


Titulo: 7428   Profesor en Educación Musical 
 


MAZZONI, ANDREA EITEL DNI 38038719 argentina 05/04/1994 2013 03/12/2012 20/11/2020 


Cantidad: 1 
      


 


Carrera: 822 Licenciatura en Pintura 
 


Titulo: 850    Licenciada en Pintura 


SANDOVAL, INES MARIA 


 


Cantidad: 1 


 


 
DNI 38022328 


 


 
argentina 


 


 
29/08/1994    2012    13/12/2011 14/03/2019 


 


Carrera: 825 Profesorado Superior de Educación en Artes Plásticas: Pintura 
 


Titulo: 11303   Profesora Superior de Educación en Artes Plásticas: Pintura 
 


SANDOVAL, INES MARIA 


SCAUSO, MARIA FLORENCIA 


Cantidad: 2 


DNI 38022328 


DNI 37522676 


argentina 


argentina 


29/08/1994    2012    13/12/2011 10/12/2018 


02/11/1993    2012    05/12/2011 10/12/2020 


 


Carrera: 8323 Licenciatura en Teatro 


 
Titulo: 891   Licenciada en Teatro  


PANZITTA PORRINI, MARIA SOFIA DNI 34182741 argentina 29/03/1989 2010 10/12/2009 16/12/2020 


SIMONIC, GIULIANA MICAELA DNI 39419587 argentina 16/01/1996 2014 06/12/2013 21/12/2020 


SMOLINSKY, ANA PAULA DNI 39622660 argentina 26/07/1996 2015 02/12/2014 09/12/2020 


VAUDAGNOTTO, CAMILA DNI 38429898 argentina 06/08/1994 2013 18/12/2012 23/12/2020 


YOST, ELIANA MICHELLE DNI 39302223 argentina 08/11/1995 2014 19/12/2013 21/12/2020 


Titulo: 891   Licenciado en Teatro 
      


ARREDONDO, CONRADO RUY DNI 24173284 argentina 28/09/1974 2010 17/12/2009 10/10/2019 


PIUMETTI, JOAQUIN ANDRES DNI 39124006 argentina 13/10/1995 2014 11/12/2013 15/03/2021 


ROSSI, JOSÉ DNI 39326364 argentina 10/02/1996 2014 09/12/2013 28/11/2020 


Cantidad: 8 
      


 


 
 
 
 
 
 







 


 
Facultad de Artes 


Universidad Nacional de Córdoba 


EX-2021-00152215- -UNC-ME#FA 


 


Nota: 95-202102 
 


Carrera: 841 Licenciatura en Cine y Televisión 
 


Titulo: 2012   Técnico Productor en Medios Audiovisuales 
 


PEREZ PEREZ, CARLOS DANIEL DNI 32743197 argentina 07/12/1986 2013 06/12/2012 18/12/2020 


TOSOLINI, LEANDRO, MANUEL DNI 35883196 argentina 08/09/1991 2010 03/12/2009 28/09/2018 


Titulo: 890   Licenciada en Cine y Televisión 
 


ARROS MERINO, LUCIA MALEN DNI 37909652 argentina 25/01/1994 2013 03/12/2012 06/11/2020 


ONTIVERO, CARLA ROMINA DNI 36706200 argentina 01/12/1991 2012 05/12/2011 15/12/2020 


PEREYRA, SILVINA SOLEDAD DNI 30941362 argentina 06/11/1984 2009 19/12/2008 16/12/2020 


PICATTO ROMERO, MARIANA DOLORES DNI 36604559 argentina 03/06/1992 2012 19/12/2011 27/11/2020 


PIRSIC, ANA CECILIA DNI 36988416 argentina 05/10/1992 2012 16/12/2011 15/05/2020 


RIOS GOMEZ CARRATALA, VICTORIA NOEMI DNI 18890412 argentina - 12/03/1992 2010 07/12/2009 06/11/2020 


 


RODRIGUEZ CAMARA, MARIA LUZ RITA 
 


DNI 34189547 
naturalizada- 


argentina 
 


01/02/1989 
 


2010 
 


26/03/2010 
 


06/11/2020 


SIMEONI, JULIA DNI 38338659 argentina 19/12/1994 2013 17/05/2013 13/12/2019 


SIMONELLA, ROSANA VICTORIA DNI 38105424 argentina 11/02/1994 2012 05/12/2011 15/12/2020 


VAUDAGNA, MICAELA VANESA DNI 35544766 argentina 16/04/1991 2010 16/12/2009 18/03/2021 


Titulo: 890   Licenciado en Cine y Televisión 


AYALA LUCARELLI, DAVID EXEQUIEL DNI 31187848 argentina 13/04/1985 2014 19/08/2014 22/12/2020 


FENOGLIO, TOMAS BENJAMIN DNI 34104105 argentina 13/12/1988 2012 05/12/2011 01/12/2020 


PEREZ RODRIGUEZ, WALTER FABIAN DNI 36551964 argentina 30/10/1991 2014 20/12/2013 31/08/2020 


ROLDAN, TOMAS ANDRES DNI 37195614 argentina 12/01/1993 2012 05/12/2011 15/12/2020 


TOURIÑO, AGUSTIN DNI 32688590 argentina 20/10/1986 2008 19/03/2008 22/12/2020 


WEBER, PABLO MARTÍN DNI 38003087 argentina 20/03/1994 2012 12/12/2011 03/03/2021 


Cantidad: 18 
 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


 







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: EX-2021-00152215- -UNC-ME#FA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Jueves 15 de Abril de 2021

				2021-04-15T15:32:27-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Enseñanza Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2021-00164785-UNC-ENS#FA

		Numero_1: IF-2021-00164785-UNC-ENS#FA

		cargo_0: Jefe de Departamento

		numero_documento: IF-2021-00164785-UNC-ENS#FA

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marcos Ponce

				2021-04-15T15:32:33-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-142-E-UNC-DEC#FA
	fecha: Lunes 19 de Abril de 2021
		2021-04-19T08:33:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-19T08:38:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-19T05:15:46-0300
	GDE UNC




